وہ حسب و نسب میں بہترین اور حسن کردار سے آراستہ تھے۔ پھر ہم انصار نے رسول اللہ کی دعوت کو قبول کیا اس لئے ہم اللہ کے انصار اور رسول اللہ کے وزیر ہیں۔

(سیرۃ ابن ہشام جلد 2 ص 562 قدوم وفد بنی تمیم)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 6 جولائی 2002ء، 24 ربیع الثانی 1423 ہجری - 6 دنا 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 151

ملتان بورڈ میٹرک کے نتیجہ میں

طالب علم کا شاندار اعزاز

مکرم پروفیسر سلطان احمد چوہدری صاحب ناصر آباد شرقی ربوہ لکھتے ہیں۔ خاکسار کے چھوٹے بھائی مکرم چوہدری محمد اکرم صاحب مرحوم آف لودھراں کے دو بیٹوں نے اس سال ملتان بورڈ سے میٹرک کے امتحان میں خدا تعالیٰ کے فضل سے نمایاں پوزیشن حاصل کی ہے۔